

اخبار ایران

رئیس دانشگاه علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری مطرح کرد

مهور بودن رشته‌های مهارتی در بیکارترین استان کشور



شهر کرد- رئیس دانشگاه علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری گفت: متأسفانه از رشته‌های مهارتی مورد استقبال جامعه کارکنان و صنعت سنگ‌های قیمتی با وجود درصد بالای اشتغال استقبال نمی‌شوند.

فرید براتی در جمع اصحاب رسانه با اشاره به اینکه دانشگاه علمی کاربردی از سال ۸۲ در چهارمحال و بختیاری راه‌اندازی شد، گفت: تاکنون این دانشگاه در استان ۲۰ هزار فارغ‌التحصیل در مقاطع کارانه و کارشناسی داشته است. رئیس دانشگاه علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه در استان مشغول به تحصیل هستند افزود: ۱۳۴ کد رشته در این مراکز وجود دارد که از این تعداد ۷۵ کد فعال است و با اشاره به اینکه با دستور رئیس جمهور پنج مرکز تحصولی در استان به کار خود ادامه دادند، اضافه کرد: در مرکز نیز به دلیل تخلف آموزشی مجوزشان باطل شد و اکنون هفت مرکز علمی کاربردی در چهارمحال و بختیاری فعال است. براتی ادامه داد: با بازنگری در این بخش، مقرر شد مراکز موجود به بخش خصوصی واگذار شوند. رشته‌های خود را به سایر مراکز انتقال دهند. رئیس دانشگاه علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه کارآفرینی در مراکز فوق پیش‌روی این دانشگاه است، گفت: در حال حاضر در مراکز صنعتی مانند تولید روغن، ام دی اف و ماهیان سردابی به آموزش دانشجویان مشغول هستیم. براتی با اشاره به اینکه سهم مهارتی دانشگاه علمی کاربردی از بودجه عمومی بسیار ناچیز است، اضافه کرد: در حال حاضر بودجه عمومی ۲۰ میلیاردی است و سهم دانشگاه علمی کاربردی ۲۰ میلیارد تومان است. رئیس دانشگاه علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: این تخصیص ناچیز بودجه به این دانشگاه در حالی است که در اکثر مراکز صنعتی و تولیدی کشور مانند خطوط هوایی و نفت، تنها دانشجویان علمی کاربردی در حال آموزش هستند. وی با بیان اینکه میزان اشتغال فارغ‌التحصیلان رشته‌های مهارتی بسیار بالاتر از رشته‌های عمومی است، گفت: در حال حاضر بیشترین آمار اشتغال در بین دانشجویان رشته جوشکاری و کمترین آمار اشتغال در فارغ‌التحصیلان رشته‌های مانند حقوق و حسابداری است. براتی افزود: متأسفانه از رشته‌های مهارتی مورد نیاز استان مانند نساجی و مرمت سنگ‌های قیمتی با وجود درصد بالای اشتغال استقبال نمی‌شود. رئیس دانشگاه علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه در راستای مهارت افزایی فارغ‌التحصیلان سایر دانشگاه‌ها دوره‌های تخصصی در دانشگاه علمی کاربردی اجرا می‌شود، اضافه کرد: در حال حاضر برگزاری این دوره‌ها در خوزستان به عنوان پایلوت اجرا می‌شود و در استان نیز برگزاری دوره‌های مهارت‌افزایی برای برخی رشته‌های دانشگاه مادر در حال بررسی است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

دستیابی به مرگ ایت‌های پیشگیری، ارتقای سلامت و درمان طبی جزو حقوق کودکان است

بندرعباس- دکتر کاووس دیندارلو معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ضمن تیریک روز جهانی کودک گفت: هر کودکی، شایسته آن است که در خانه امنی از نظر جسمی و روانی رشد و تکامل یابد و محیط مدرسه و عاری از خطرات، آسیبه‌ها و تماس با مسموم محیطی باشد.

دکتر دیندارلو افزود: هر کودکی، شایسته آن است که دستیابی به مراقبت‌های پیشگیری، ارتقای سلامت و درمان طبی، سلامت روان و سلامت دهان را داشته باشد. وی تصریح کرد: از آن‌جا که وضعیت زندگی، رشد و بالندگی کودکان روشن‌ترین نشانه‌ی توان هر جامعه محسوب می‌شود؛ هیچ تلاشی ارزشمندتر از بخشیدن رفاه‌های روشن به کودکان وجود ندارد، چرا که کودکان شهروندان شریفی هستند که می‌توانند در ساختن آینده‌ی بهتر یار و یاورمان باشند. رئیس مرکز بهداشت استان ابراز کرد: از اهداف مهم برگزاری هفته ملی کودک در کشور برجسته‌سازی اهمیت دوران کودکی و ویژگی‌ها، نیازها و خواسته‌های کودکان است. هم‌اکنون فعالیت‌های دست‌انگاشا و نهادهای متولی کودک در سراسر کشور، ارتقاء آگاهی جامعه نسبت به حقوق کودکان به ویژه کودکان با نیازهای ویژه، ایجاد فضای با نشاط با مشارکت کودکان، معرفی سازمان‌های فعال در حوزه‌ی کودک و ظرفیت‌های آن‌ها به جامعه به ویژه «خانواده‌ها و اولیای تربیتی» و توجه به هویت ملی و بهره‌گیری از آموزه‌های دین مبین اسلام (در رابطه با حقوق کودک) می‌باشد. دکتر دیندارلو خاطر نشان کرد: برای گرم‌شدن این هفته شاعر «بندره یاد ساخت» با روایت کرد و تکامل ابتدای دوران کودکی، پیش‌نهاد شده است؛ که بر اساس این شعار روز شمار این هفته تأیید و تبیین شده است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد: روز شمار هفته ملی کودک را، کودک، خانواده، سبک زندگی ایرانی اسلامی، کودک، محیط زیست و میراث فرهنگی، کودک، صلح، بازی و نشاط، کودک، رسانه و ارتباطات، کودک، آموزش، سلامت و ایمنی، فرهنگ با نیازهای ویژه، فرصت‌های برابر و کودک، کتاب و فرهنگ مطالعه عنوان کرد.

پیگیری برای اضافه شدن مهارت های بندری و دریایی به رشته های کارودانش

بندرعباس- کیوان حسین پور: با برگزاری نشست مشترک بین نمایندگان وزارت آموزش و پرورش و اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در بندر شهید رجایی، پیگیری‌ها برای اضافه شدن مهارت های بندری و دریایی به رشته های کارودانش وارد فاز تازه ای از همکاری های دو جانبه می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، در این نشست که علاوه بر مسئول برنامه ریزی آموزشی دفتر کارو دانش وزارت آموزش و پرورش، دو تن از مسئولان و کارشناسان اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان نیز حضور داشتند، «سید مسلم کشفی» رئیس اداره آموزش بندر شهید رجایی ضمن تشریح بازار متنوع شغلی و مهارتی در صنعت حمل و نقل دریایی گفت: با توجه به استفاده از تجهیزات جدید در این صنعت و همچنین پدید آمدن فرصت های جدید شغلی، ضرورت دارد که علاوه بر توسعه رشته های دانشگاهی، آموزش های مهارتی از مقاطع پایه تحصیلی انجام شود. وی با اشاره به رسالت های سازمان بنادر و دریانوردی در حوزه تامین نیروهای انسانی برای این صنعت، گفت: نیروی انسانی ماهر و کارآزموده بازارش ترین نیرو هر کشور و از مهم ترین شاخص های موفقیت و برتری یک سازمان محسوب می شود. بر همین اساس، طی سالیان اخیر در راستای تامین نیروی انسانی مورد نیاز بازار کار، اقداماتی به منظور توانمندسازی نیروهای بومی منطقه با توسعه زیرساخت های علمی و پژوهشی صورت گرفته تا نیروهای بومی، خلاق، پژوهشگر و دارای مهارت با توجه به علوم روزآمد دریایی و

در نشستی به میزبانی بندر شهید رجایی عنوان شد:

پیگیری برای اضافه شدن مهارت های بندری و دریایی به رشته های کارودانش



بندری تربیت شوند. رئیس اداره آموزش بندر شهید رجایی با اشاره به اقدامات صورت گرفته توسط اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در راستای مسئولیت های اجتماعی سازمانی افزود: طی سالیان گذشته، با راه اندازی رشته های علوم و فنون دریایی «خاندا پابندر» به همت یک ختیر بخش خصوصی و حمایت این اداره کل گام های اولیه برای آموزش های پایه ای در بندرعباس به عنوان پایتخت دریایی ایران برداشته شد که در حال حاضر ۲۷۰ نفر هنرجو در سه

گستره ای از سوی سازمان بنادر برای گنجاندن مباحث دریایی و بندری در کتب درسی صورت گرفته و بندر شهید رجایی تیرماه امسال میزبان جمعی از برنامه ریزان و مولفان این کتاب ها بود که امیدواریم مجموع این تلاش ها باعث شناساندن هر چه بیشتر مشاغل صنعت حمل و نقل دریایی به نسل جدید و منجر به سوق یافتن جوانان جوانی کار به این عرصه شود. «علی شایان» مسئول برنامه ریزی آموزشی و ارتباطات فراسازمانی دفتر کارو دانش وزارت آموزش و پرورش نیز در این نشست اظهار داشت: با همکاری سازمان بنادر و دریانوردی در تلاش هستیم تا یک بخش اصلی از آموزش های کارودانش را به حوزه های بندر و دریا در استان های ساحلی اختصاص دهیم. وی افزود: این رشته ها هدفگذاری خود را آموزش نیروی انسانی بر حسب نیاز بازار کار به ویژه در حوزه بخش خصوصی قرار داده که در نهایت به یک شغل ختم می شود و حداقل ۱۴۰۰ ساعت مهارت طی سه سال آموزش داده می شود. به گفته شایان، استانداردهای آموزشی رشته های بندری و دریایی توسط سازمان بنادر و دریانوردی تدوین می شود و آموزش و پرورش مجری و راهبر آموزش های مهارتی در هنرستان های کارودانش خواهد بود. بدین‌مقام مسئول دفتر وزارت آموزش و پرورش ابراز امیدواری کرد، در صورت مشخص شدن عناوین رشته ها و استانداردها تا اسفندماه سال جاری، سال آینده شاهد راه اندازی حداقل یک رشته کارودانش در هنرستان های استان های ساحلی از جمله هرمزگان خواهیم بود و در ادامه روند با طی شدن مرحله آزمایشی، رشته های قوی و پرکاربرد بیشتری به فهرست اضافه خواهد شد.

استاندار قم: برای میزبانی شایسته از زائرین اربعین در قم برنامه ریزی شده است

قم - استاندار قم با اشاره به تدابیر صورت گرفته برای میزبانی از زائرین در ایام اربعین گفت: در تلاش برای ارائه ای خدمات مطلوب تر نسبت به سال گذشته در استان قم هستیم.

به گزارش روابط عمومی استانداری قم سید مهدی صادقی استاندار قم در نشست ستاد مرکزی اربعین استان قم که در سالن جلسات حرم مطهر حضرت معصومه (س) و با حضور آیت الله سعیدی تولیت حرم مطهر و حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان تولیت مسجد مقدس جمکران برگزار شد، طی سخنانی با اشاره به تشکیل ستاد اربعین حسینی در استان قم و کارگروه های زیر مجموعه این ستاد اظهار داشت: در تلاش هستیم با بستر مناسب برای ارائه ای خدمات با عزاداران حضرت ابا عبدالله (ع) را فراهم نماییم. استاندار قم استقرار موبک های ایرانی در عراق را مورد توجه قرار داد و افزود: بخشی توان از مدیران استان و



نیروهای مردمی برای ایجاد زیرساخت های میزبانی از زائران در استان قم به کار گرفته خواهد شد تا بتوانیم به شیوه مطلوب از زائران ایرانی و خارجی میزبانی کنیم. نماینده عالی دولت در استان افزود: با توجه به تغییرات ساختاری سیاسی در پاکستان و برخی مباحث دیگر، در سال جاری شاهد حضور گسترده تر زائران خارجی در قم خواهیم بود. استاندار قم همچنین از تلاش های گسترده تر در راستای استقبال از زائران خارجی قدرانی کرد و گفت: با همکاری های سال گذشته آبرومندانه توانستیم از زائران خارجی میزبانی کنیم و امسال نیز با توجه به مباحث امنیتی، پیش بینی می شود که خدمت رسانی به شیوه مطلوب تری انجام شود. وی با بیان اینکه دشمنان تاکنون توانسته اند در شهر مقدس قم به اهداف خود برسند، عنوان کرد: ما همچنان فعالیت های مورد نیاز را در حوزه های مختلف امنیتی و اطلاعاتی دنبال می کنیم تا مانع تحقق اهداف دشمن شویم.

صلح و سازش ۳ پرونده مهم درگیری توسط شورای حل اختلاف شوش

اهواز- رحمان محمدی: رئیس دادگستری شوش گفت: اعضاء شورای حل اختلاف ویژه شمشیر این شهرستان با تلاش و کوشش فراوان توانستند ۳ پرونده مهمی با موضوع درگیری مسلحانه بین چند طایفه را منتهی به صلح و سازش کنند. به گزارش روابط عمومی شوراهای حل اختلاف استان خوزستان صادق جعفری چگنی رئیس دادگستری

شوش با اعلام این خبر گفت: با تلاش و کوشش فراوان اعضاء شورای حل اختلاف ویژه شمشیر این شهرستان خوشبختانه توانستند ۳ پرونده مهم با موضوع درگیری مسلحانه بین چند طایفه پس از برگزاری چندین جلسه و پی گیریهای مستمر که یکی طایفه ها درگیر در استان ایلام بود منتهی به صلح و سازش کنند و بین این چند طایفه برادری و اخوت ایجاد کردند. وی



اداره کل تأمین اجتماعی استان گیلان خبر داد:

پرداخت ۳۱ سال تعهدات بلندمدت بطور متوسط به هر مستمری بگیر

از موعد، مشاغل سخت و زیان آور با ۲۰ سال سابقه، بازنشستگی با حداقل ۱۰ سال سابقه و ۶۰ سال سن در گروه بازنشستگی و با سابقه کمتر از آن در بخشهای ازکارافتادگی و بازنمانگان از تعهدات بلندمدت سازمان بهره میبرند. براساس بررسی ایام بعمل آمده متوسط دوره بیمه پردازی در کشور در سازمان تأمین اجتماعی در حال حاضر حدود ۵۱۶ سال میباشد یعنی درحالی که مطابق قانون در شرایط طبیعی هر فرد موظف به پرداخت ۳۰۰ سال حق بیمه میباید عملاً حدود ۵۵ درصد مبلغ مورد انتظار در محاسبات بیمه ای توسط او صورت میگیرد و با خروج زود هنگام از گروه ورودیهای سازمانی نه تنها به تأمین منابع برای ارائه تعهدات کمک نمیگردد بلکه بصورت پیش از موعد از تعهدات برخوردار گردیده و به یک مصرف کننده تبدیل میشوند. از آنجا که سازمان تأمین اجتماعی بعنوان مجموعه ای عمومی و غیردولتی از بودجه دولتی استفاده نمینماید بدون شک برهم خوردن هر گونه موازنه در محاسبات بیمه ای ونسبت ورودیها به خروجیها (بیمه شدگان به مستمری بگیران) و کاهش نسبت پشتیبانی بمنزله یک شاخص ارزشمند در تمام

صندوقهای بیمه ای جهان ارائه خدمات مطلوب را با مشکلاتی مواجه خواهد نمود ازسوی دیگر تأمین اجتماعی بعنوان ابزاری برای استقرار عدالت اجتماعی و توزیع مجدد در آمدها بصورت مشاع و بین نسلی با الگوی مذکور نمیتواند خودت بخود عادلانه میزان متوسط دوره بیمه پردازی را تحقق بخشد چرا که با این فرآیند عملی افرادی با بیمه پردازی در دوره ای کوتاه میتوانند برای چندین دهه از تعهدات بلندمدت و پوششهای درمانی آن بهره مند گردند. نمونه های بسیاری از افرادی که خود حدود دو یا سه دهه از بازنشستگی استفاده نموده و پس از فوت، همسر و فرزندان واجد شرایط آنان مجدداً تا سالیها بلکه چندین دهه از این تعهدات برخوردار میگردند هم اکنون در پرونده های تأمین اجتماعی وجود دارد. در حال حاضر متوسط بیمه پردازی در کشور ۵۱۶ سال و متوسط دریافت مستمری ۳۱ سال میباشد. خاطر نشان میسازد دنبال قوانین جدید بازنشستگی از جمله مشاغل سخت و زیان آور سن بازنشستگی در مواردی به کمتر از ۳۰ سال رسیده است و در گروه بازنمانگان و ازکارافتادگان نیز شاهد سنین بسیار پائین تر میباشیم.

رسمتی مطرح کرد:

تدوین نظام مالی جدید شهرداری بندرعباس

نیازمند تغییرات است. وی با اشاره به اینکه شهرداری بندرعباس نیازمند تدوین نظام مالی جدید است و این مهم بزودی انجام می‌شود، افزود: باید نظام درآمدی غیرمیلیانی را وارد شهرداری کنیم تا از این طریق بتوانیم به درآمدهای پایدار دست پیدا کرد. معاون مالی و اقتصادی شهرداری بندرعباس با تأکید بر هماهنگی بیشتر بودجه معاون مالی و اقتصادی شهرداری بندرعباس ضمن تقدیر و تشکر از حسن نظر در این انتخاب، اظهار کرد: با توجه به کاهش صدور برون‌های ساختمانی و کم شدن درآمدهای ناشی از آن، رویکرد شهرداری بندرعباس در حوزه مالی

تحقق خاکگیری بودجه مصوب، بیان کرد: فاسلانی کدهای درآمدی که قبلاً کمتر به آن پرداخته شده یکی بگير از اهدافی است که برای آن برنامه‌ریزی لازم صورت گرفته است. وی در بخش دیگری از سخنانش با اظهار اینکه نگاه ما به «سرمايه‌گذاري» به عنوان یک ضرورت است، گفت: در نخستین اقدام، بزودی فراخوان شناسایی سرمايه‌گذاران منتشر خواهد شد و سپس نسبت به جذب آنها اقدام می‌شود. معاون مالی و اقتصادی شهرداری بندرعباس افزود: قطعاً «نظم» سرلوکه را در حوزه مالی و اقتصادی خواهد



بود و روابط میان سایر بخش‌های وابسته به شهرداری در حوزه مالی بر مبنای این مهم ادامه می‌یابد.

معاون خدمات شهری و امور اجتماعی شهرداری قم:

تشریح برنامه های خدماتی شهرداری قم در ایام اربعین

نیروهای دیگر مجموعه‌ها به صورت مستقیم برای ارائه خدمات شهرداری تلاش می‌کنند، مطرح کرد: ستادهای اطلاع‌رسانی با بروشورهای راهنما به سه زبان مختلف در شهر قم ایجاد می‌شوند تا بتوانند اطلاعات مورد نیاز را به زائران ارائه کنند. معاون خدمات شهری و امور اجتماعی شهرداری قم یادآور شد: امسال ۶۰۰ تن از زائران ۱۰ روزه در مزر مهراڻ مستقر می‌شوند و جمعی از نیروهای خدماتی شهرداری قم نیز در موبک‌های مسجد مقدس جمکران و استان مقدس کریمه اهلبیت(س) حضور خواهند یافت و از عمود ۱۰۷۰ تا عمود ۱۱۷۰ به پاسکاری محیط خواهند پرداخت.

قم - معاون خدمات شهری و امور اجتماعی شهرداری قم برنامه های خدماتی شهرداری قم در ایام اربعین در خصوص خدمت سانی به زائران را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، امیر سامع در نشست ستاد مرکزی اربعین استان قم با اشاره به اینکه تلاش مجموعه‌های مختلف شهرداری قم در راستای میزبانی از زائران اربعین حسینی است، عنوان کرد: آماده‌سازی زیرساخت‌های مورد نیاز رفاهی به ویژه آماده‌سازی بوسان‌ها برای ایام اربعین به صورت ویژه دنبال شده است. وی با بیان اینکه نیروهای شهرداری در کنار



راه و شهرسازی استان گیلان دستگاہ برگزیده جشنواره شهید رجایی

رشت - علی حیدری: علی خاوری سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان با اعلام این خبر گفت: همه ساله با هدف ایجاد فضای رقابتی از طریق معرفی الگوهای برتر سازمانی بر مبنای ارزیابی های دستگاہهای اجرایی و به منظور شناسایی و تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت شریف ایران و نهادینه کردن و ارتقاء و بهبود عملکرد دستگاہهای اجرایی در سطوح مختلف از طریق تقدیر و تشویق و دستورالعمل اجرایی مربوطه در خصوص ارزیابی عملکرد سال مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و دستگاہهای برتر انتخاب می‌شوند. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان، کار راه و شهرسازی استان گیلان با عملکرد خوب خود و تلاش و کوشش مدیران و کارمندان ادارات مربوطه توانستند در این جشنواره بدرخشند و بعنوان دستگاہ برگزیده معرفی شد و عملکرد این اداره کل مورد تقدیر قرار گرفت. شایان ذکر است جهت ارتقاء فرهنگ تلاش و تعهد و تقدیر از دستگاہهای برتر در ارزیابی عملکرد سال ۹۶، مراسم تقدیر و تجلیل از دستگاہهای برتر با حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، مدیران دستگاہهای اجرایی استان و با سخنرانی دکتر رفیع زاده رئیس امور مدیریت عملکرد و ارتقاء فرهنگ سازمانی سازمان اداری و استخدای کشور برگزار شد.



اخبار ایران

سومین مجوز کلینک جامع بیماری های خاص استان به قشم اختصاص داده شد



بندرعباس - با توجه به امکانات بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم مجوز هشتاد و یکمین کلینیک جامع بیماریهای خاص کشور به قشم رسید. در پی بازدید دکتر خاد نوش سرپرست مرکز مدیریت پیوند و اسور بیماریهای وزارت بهداشت به همراه رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از بیمارستان پیامبر اعظم (ص) قشم و داشتن پتانسیل های لازم یک کلینیک مجوز هشتادو یکمین کلینیک جامع بیماریهای خاص کشور به قشم اختصاص داده شد. بعد از بندرعباس و شهرستان میناب و قشم سومین مرکز جامع بیماریهای خاص خواهد بود که مجوز آن بعد از حضور دکتر شاد نوش داده شده است. بدنبال بررسی کلیت امکانات تشخیصی و درمانی موجود در بیمارستان پیامبر اعظم (ص) مجوز هشتادو یکمین در کشور و سومین در استان، کلینیک جامع بیماریهای خاص به قشم رسید.

دکتر آرام در جلسه توجیهی ستوات نیروهای قراردادی و موفق کارگری بهزیستی مازندران مطرح کرد:

تاکید بر عزم بهزیستی برای پرداخت سنوات نیرو های قراردادی

ساری - مدیر کل بهزیستی استان مازندران با بیان اینکه تفاوت پرداختی ها بین کارکنان رسمی و قراردادی کاهش چشمگیری داشته است افزود: امسال نیز در بحث اضافه کاری بر اساس نوع کاری که انجام می شود پرداختی داشتیم و نه نوع استخدام.

جلسه توجیهی ستوات نیروهای قراردادی و موفق کارگری بهزیستی استان مازندران با حضور دکتر سید سعید آرام، مدیرکل، مصطفی رجبی ؛ معاون امور پشتیبانی و منابع انسانی ، سید مجید قریشی مشاور اجرایی و سید محمد منفرد؛ رئیس حراست بهزیستی استان مازندران و جمعی از نیروهای قراردادی ادارات بهزیستی مازندران برگزار شد. دکتر آرام ضمن اشاره به کسب رتبه برتر جشنواره شهید رجایی توسط بهزیستی این موفقیت را حاصل تلاش یکپاک پرسنل خدمت بهزیستی عنوان کرد و گفت: یکی از اصلی ترین برنامه های سازمان در حوزه نیروی انسانی، بحث عدالت محوری و استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود برای ارتقا خدمت معیشتی کارکنان محترم است. مدیر کل بهزیستی استان مازندران با بیان اینکه تفاوت پرداختی ها بین کارکنان رسمی و قراردادی کاهش چشمگیری داشته است افزود: امسال نیز در بحث اضافه کاری بر اساس نوع کاری که انجام می شود پرداختی داشتیم و نه نوع استخدام. وی با تأکید بر عزم بهزیستی برای پرداخت سنوات نیرو های قراردادی خاطر نشان کرد: بر اساس قانون باید در پایان هر سال کاری سنوات نیرو های قراردادی که معادل با یک ماه حقوق است، پرداخت شود که این امر موجب می شود در پایان خدمت، هیچ وجهی بعنوان سنوات پایان کار به پرسنل پرداخت نشود. دکتر آرام افزود: برای حل این مسئله طی قراردادی که با بیمه عمر و پس انداز به امضا رسیده است، مقرر شد تا هر ساله مبلغ سنوات را به بیمه پرداخت کنیم و به این ترتیب در پایان خدمت مبلغ قابل توجهی به پرسنل محترم بازنشسته در غالب بیمه عمر و سرمایه گذاری پرداخت خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه تنظیم قرارداد به گونه ای است که نسبت به افزایش میزان سنوات، مبلغ پرداختی در پایان افزایش میابد تصریح کرد: به این ترتیب برای مدیران آتی نیز تعهدی بوجود آمد تا ملزم به پرداخت سنوات نیروهای قراردادی باشند گفتنتیجی برای رفع تمامی سوالات و شبهات، جلسه پرسش و پاسخ پرسنل با نمایندگان بیمه نیز برگزار شد.

مدیرکل اداره تبلیغات اسلامی استان گلستان:

سازمان تبلیغات اسلامی وظیفه خطیری در حوزه فرهنگ دارد

گرگان- حجت الاسلام نورالله ولی نژاد در مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره تبلیغات اسلامی بندر ترکمن گفت: سازمان تبلیغات اسلامی وظیفه خطیری در حوزه فرهنگ دارد.

حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره تبلیغات اسلامی بندر ترکمن با تقدیر از زحمات حجت‌الاسلام جعفر کوهستانی در طی مدت مدیریت بر اداره تبلیغات اسلامی بندر ترکمن در این مراسم حجت‌الاسلام جلیل درویشی به‌عنوان رئیس اداره تبلیغات اسلامی بندر ترکمن منصوب و از زحمات حجت‌الاسلام جعفر کوهستانی رئیس سابق این اداره قدرانی به عمل آمد.